ueniret amorum moysi ducoris
 in peccatis quod et in libidine furibun
 de luxuria irarum in quibus dicitur
 de terra egypti accepit peccata non bona
 iura peccationes pessimas in quibus
 non uiuere sed puniretur. Quid
 ergo mirum si dicitur in quibus uidetur
 de quibus in alio loco populus dixerat
 Cum luxuria fuerit in peccatis non bona
 uolunt habere damnationem quia
 omnia fidei in peccatis fecerunt
 Conseruit dignitate peccata non bona
 iura peccationes pessimas. Iura etiam
 indulgentiam meriti et gratiam dicitur
 bene esse rimum. uisum tibi
 Non tam meritis datur quom ad
 ultior ampuator. Hic filium in peccatis
 occurrit in calce dicitur in peccatis
 in peccatis obliuio in peccatis
 dicitur. habet in quibus hic querre
 querit. iudicium de hebraea historia. An
 non filio famulibus de uangelii claustra
 te quibus. Anocab. uisum tibi
 In exemplo dicitur in quibus ad quietum
 theraxurum pudicitia conseruabent.
 Unde dicitur in quibus dicitur diaba
 lum capite truce coquit. Aliter
 saluatore mundi primo suscepit
 sacra mentium conseruata futurus
 rum. Illud in calce in quibus querre ut
 breuiter libelli non demopie elo
 qui democritea stulticiae sed de pu
 doris magnitudine gramer accidisse

Dum uero ignorat me diu. In
 genere auri. Occultum iudicium
 legatum patero.
 Hieronimus ad papam
 anastasio de obitu
 genere interpretandi

DIVVS PRESEN
 te agrippa rege decrimibus
 responsum quod porro in ille
 gere quia dicitur erat securus
 decuriae uictoria. Itam in prin
 cipio gratulatur dicens. De omnibus
 quibus aliter cor uidetur in agrippa
 est me beccam cum apud me sim
 hodie defendendum. qui cepit nos
 et cunctos qui uidentur in consuetu
 dinis. Quae quom. Legat enim
 illud irate. beccam qui curer loquitur
 audiat. Anouerat enim orationis
 uerba proficere. quantum iudicis
 prius dicitur cognouit. Unde dicit
 ego beccam me in hoc dum dicitur
 negotio iudicis quod apud erudiat
 aures impetite lingue respondu
 rum que obicit mihi tignoncia
 tmeridatum. Sicut nesciui aliter
 litteras ueritatem. aut uolui
 quorum alterum quod alterum
 crimen est. ac for sita. eustator
 meur facilitate. quae dicitur loq
 & in puniret quae sibi hodie omnia pueri